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Innspill til totalplan for Indre Fosen kommune. 
 
 
7. Juni 2018 stemte 38 av dere folkevalgte for å beholde Stadsbygd skole som en 1-10 skole 
og høsten 2019 skulle bygging av ny skole starte. 
Hva skjer? Ingenting. Hva forventer dere politikere av meg? Jeg har kommet med innspill, 
tryglet, bedt, sendt dere mail, vært i media, arrangert «slå ring om skolen vår» og 
underskriftskampanje, tatt på meg på nytt å sitt som leder i FAU pga at jeg fortsatt hadde et 
håp om at dere ikke vil la skolebarn i kommunen bli de som igjen må under lupen når det skal 
spares inn i kommunen. Hjelper det? Har alt mitt engasjement vært fånyttes? Kunne jeg heller 
brukt tiden min på å lese bok og være mere sammen med familien min? Har dere tenkt på 
hvordan føles det for skolebarna våre å vite at de er en «økonomiskbyrde» for kommunen 
hvis de ønsker å beholde dagens skolestruktur?  
 
Jeg har ikke mange nye argumenter/forslag å komme med til kommunen for å øke inntekter 
og folketall, men om dere ikke har tenkt tanken selv så er det å legge ned skole samt ikke 
legge til rette for boligtomter på Stadsbygd og i Vanvikan noe bidrar til at det ikke blir 
attraktivt å flytte hit.  
Om dere er veldig bekymret for at det er for små læringsmiljø bla ungdomsskoleelevene så 
samle Åsly og Mælan på Åsly og Stadsbygd og Vanvikan på Stadsbygd. Da får alle et litt 
større miljø, men samtidig er muligheten til fritt skolevalg tilstede. 
Hva er poenget med å etablere enda et skolebygg i kommunen ved å ta i bruk gamle Rissa 
videregående som ungdomsskole? Kommunen bør bruke de lokalen på helsesektoren. Det vil 
jo bli et økt behov for omsorgs- og sykehjemsplasser i årene som kommer. 
Eiendomsskatt må innføres. Det er investert så mye i kommunen de siste år med nye Åsly, 
Mælan skole, flerbrukshus i Leksvik, omsorgssenter på Stadsbygd, og ny barnahage i 
Vanvikan og ny skole på Stadsbygd skal bygges, så alle må være med å bidra her. Å betale for 
kvalitet på tjenester er ok. 
 
 
Om jeg etter 14. oktober ser at det finnes velvilje bla dere politikere til å bidra til vekst og 
bolyst i kommunen ved å bevare Stadsbygd skole som en 1-10 skole og at bygging av ny 
skole iverksettes så fort det lar seg praksis gjennomføre skal jeg fortsett med mitt bidrag i 
form av engasjement og frivillig arbeid. Det er nå opp til dere. Har dere har ryggrad til å stå 
for det dere gikk til valg på i 2019? 
 
 
 
Mvh Elisabeth Fætten Schei. 
 


